
Les tablettes rugueuses

Les tablettes lisses et rugueuses

Le grand boulier

Le petit boulier

Le boulier doré

Les petits ateliers divers
16 €

16 €

26 €

24 €

26 €

Les barres bleues et rouges de la mémorisation

Les tables de Seguin

> à finir chez soi

> finitions inclues

La gravure laser  
12 €

39 €
54 €

RÉCAP'

DE$ TARIF$

Atelier MontessOliv'

La boîte des petits nombres

La petite boîte des couleurs (3 couleurs)

La moyenne boîte des couleurs (11 couleurs)

Les boîtes

Les meubles
Un grand tiroir de rangement

Un meuble de rangement (3/6/9 tiroirs)

Meuble des fractions Montessori (cercl
es partagés)

Meuble des fractions Montessori(carrés
 partagés)

Meuble des fractions Montessori (trian
gles partagés)

L'escalier marron

La tour rose

Les barres rouges et bleues

Les barres bleues

Les ateliers bois
59 €

45 €

54 €

39 €

Le meuble de géométrie

Le meuble de géographie

Le tableau des grands nombres

Le meuble des perles 100 €

50 €

95 €

60,5 €

10 €

20/38/55 €

26 €

24 €

26 €

17 €

31 €

27,5 €

La boîte pour la table Pythagrore en perles 

La boîte du serpent de l'addition & soustraction
19 €

17 €

Les boîtes du grand alphabet mobile 35 €

une question,

un devis, 

une commande ? 

olivia.traub@gmail.com  

La boîte des timbres (jusqu'à 10 000) 18 €


